Armeneasca nr.38, lDNO 1002600028096 in persoana directorului  d lAlexandru
Cotruta , care activeazd in baza procurii, denumita in continuare ,,GARANT", prin prezenta, ne angajam
in mod irevocabi l  sd ve pldt im or ice suma sau sume ce nu depbgesc in total  suma de 34 000 MDL
(Treizeci si patru mii lei), la primirea de cetre noi a pnmei soliciteri din partea Dvs. in scris, insotite de o
declarat ie in care se specl f ica faptul  ca Ofedantul  incalce una sau f f rai  n]ul te dtntre obl igal i i le saie
refer i tor la condi l i i le ofertei ,  9 i  anume.